
        Radom, dn. 2011-04-08 
 
ZATWIERDZAM 
 

INFORMACJA 
o wyniku post ępowania 

dot. przetargu nieograniczonego na wykonywanie usłu g holowania pojazdów w jednostkach podległych  KWP zs. w 
Radomiu. - Nr sprawy 12 /2011 
 
Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę: 
Część A 
razem brutto w złotych 97.000,00 zł w rozbiciu na zadania: 
zadanie nr 1 – 2.000 zł  
zadanie nr 2 – 2.000 zł 
zadanie nr 3 – 2.000 zł 
zadanie nr 4 – 7.000 zł 
zadanie nr 5 – 6.000 zł 
zadanie nr 6 – 4.000 zł 
zadanie nr 8 – 6.000 zł 
zadanie nr 9 – 10.000 zł 
zadanie nr 10 – 3.000 zł 
zadanie nr 11 –3.000 zł 
zadanie nr 12 – 10.000 zł 
zadanie nr 13 – 4.000 zł 
zadanie nr 15 – 19.000 zł 
zadanie nr 16 – 7.000 zł 
zadanie nr 17 – 2.000 zł 
zadanie nr 19– 2.000 zł 
zadanie nr 20 – 8.000 zł 
Część B 
razem brutto w złotych 38.000,00 zł w rozbiciu na zadania: 
zadanie nr 1 – 1.500 zł 
zadanie nr 2 – 1.500 zł 
zadanie nr 3 – 1.500 zł 
zadanie nr 5 – 2.000 zł 
zadanie nr 6 – 1.500 zł 
zadanie nr 7 – 1.500 zł 
zadanie nr 9 – 5.000 zł 
zadanie nr 10 – 1.500 zł 
zadanie nr 11 –1.500 zł 
zadanie nr 12 – 2.000 zł 
zadanie nr 13 – 2.000 zł 
zadanie nr 14 – 3.000 zł 
zadanie nr 15 – 3.000 zł 
zadanie nr 16– 2.000 zł 
zadanie nr 17 – 1.500 zł 
zadanie nr 18 – 3.000 zł 
zadanie nr 19 – 2.000 zł 
zadanie nr 20 – 2.000 zł 
 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  tj. do dnia 18.02.2011 r. do godz. 1000 wpłynęło dziewięć 
ofert.  
 
OFERTA  Nr 1- zadanie nr 11 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe, KONDI-TRANS, Konrad Kamiński 
Ul. KsiąŜek Majdowski 9, 26-500 Szydłowiec 
Łączna cena brutto oferty: Część A – 100,00 zł 
 
OFERTA  Nr 2- zadanie nr 6 
AUTO – HOL TOLEDO , Trzmieleski Widold , ul. Staszica 66 , 08 – 400 Garwolin  
Łączna cena brutto oferty:  Część A – 130,38 zł 

         Część B – 1.279,20 zł 
         

OFERTA  Nr 3- zadanie nr 4 
Regionalne Centrum Pomocy Drogowej Na Ziemi Siedleckiej 
Jerzy Radzikowski, Ul. Podmiejska 9, 08 – 110 Siedlce 
Łączna cena brutto oferty:  Część A – 95,94 zł 

          
OFERTA  Nr 4 - zadanie nr 15 
F.H.U. CAS – CAR, Katarzyna Skrobisz, ul. Polna 5A, , 96 – 321 śabia Wola 
Łączna cena brutto oferty:  Część A – 94,46 zł 
                                             
OFERTA  Nr 5 - zadanie nr 17 
Pomoc Drogowa, Auto Holowanie, Krajowy Przewóz Osób i Rzeczy, Parking StrzeŜony, Autohandel  
ElŜbieta Górnik , ul. Armii Krajowej 6, , 26 – 400 Przysucha   
 Łączna cena brutto oferty:  Część A – 8,50 zł 
                                            Część B – 120,00 zł 
 
OFERTA  Nr 6 - zadanie nr 17 
Pomoc Drogowa 
TRANS HOL, Henryk Grusiecki, Ul. Hubala 29/23, 26 – 400 Przysucha 
Łączna cena brutto oferty:  Część A – 17,22 zł 
                                            Część B – 155,23 zł 



 
OFERTA  Nr 7 - zadanie nr 15 
AUTO HOLOWANIE, Ryszard Kozaryna, Ul. Sienkiewicza 36, 05 – 600 Grójec 
Łączna cena brutto oferty:  Część A – 206,64 zł 
                                            Część B – 602,70 zł 
 
OFERTA  Nr 8  
ARTRANS, Usługi Transportowe, Krzysztof JaŜdŜewski, Stare Piastowo 5A,09 – 200 Sierpc  
 
zadanie nr 19 
Łączna cena brutto oferty:  Część A – 76,81 zł 
                                            Część B – 573,00 zł 
Zadanie nr 20 
Łączna cena brutto oferty:  Część A – 76,81 zł 
                                            Część B – 573,00 zł 
 
OFERTA  Nr 9 - zadanie nr 9 
Trans Serwis , Teresa Bukowska,  ul. Kolejowa 16 , 06 – 500 Mława  
Łączna cena brutto oferty:  Część A – 220,20 zł 
                                            Część B – 806,00 zł 

          
                                               OCENA   DOKUMENTÓW 
OFERTA  Nr 1 
Wykonawca wezwany został w trybie art. 26 ust. 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych do uzupełnienia następującego 
dokumentu: aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, Ŝe wykonawca nie zalega 
z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert – załączone do oferty zaświadczenie jest nieaktualne tj. wystawione wcześniej niŜ 3 
miesiące przed terminem składania ofert. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie Wykonawca złoŜył Ŝądany 
dokument. W związku z powyŜszym oferta jest waŜna i podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 2 
Jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA Nr 3  
Jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA Nr 4  
Wykonawca wezwany został w trybie art. 26 ust. 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych do uzupełnienia następującego 
dokumentu: aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, Ŝe wykonawca nie zalega 
z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert – w ofercie brak ww. dokumentu. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie 
Wykonawca złoŜył Ŝądany dokument. W związku z powyŜszym oferta jest waŜna i podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 5 
Jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 6 
Jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 7 
Jest waŜna, podlega porównaniu. 

 
OFERTA  Nr 8 
Jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 9 
Jest waŜna, podlega porównaniu. 

 
 PORÓWNANIE OFERT I WYNIKI POSTĘPOWANIA 

ZADANIA Nr: 1,2,3,5,7,8,10,12,13,14,16,18 
Z uwagi na fakt iŜ na powyŜsze zadnia nie wpłynęła Ŝadna waŜna oferta nie podlegająca odrzuceniu,  procedury Zamawiający 
uniewaŜnił postępowania na ww. zadania w trybie art.. 93 ust. 1 pkt.1 
  
ZADANIE Nr 4 – KMP Siedlce (cz ęść A) 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła 1 waŜna oferta nr 3.  
 
Jednak z uwagi na fakt, iŜ wartość oferty przekracza środki jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje zamówienia 
(wyliczenie i porównanie poniŜej) Zamawiający  uniewaŜnił postępowanie w trybie art.. 93. ust. 1 pkt. 4 Ustawy na zadanie nr 4. 
 
410 km (ilość kilometrów holowania) x 40,59 zł (stawka za 1 km holowania Wykonawcy) = 16.641,90 zł  
31 (ilość pojazdów zholowanych) x 36,90 zł (stawka za rozładunek i załadunek pojazdu) = 1.143,90 zł 
 
Razem: 17.785,80 zł 
 
Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia: 7.000 zł  
 
ZADANIE Nr 6 – KPP Garwolin (cz ęść A i B) 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna waŜna oferta nr 2 
 
Część A 
Z uwagi na fakt iŜ jej wartość przekracza środki jakie zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia 
(porównanie poniŜej) Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w trybie art.. 93. ust. 1 pkt. 4 Ustawy na część A zadanie nr 6. 
 



298 km (ilość kilometrów holowania) x 9,84 zł (stawka za 1 km holowania Wykonawcy) = 2.932,32 zł  
20 (ilość pojazdów zholowanych) x 61,50 zł (stawka za rozładunek i załadunek pojazdu) = 1.230 zł 
 
Razem: 4.162,32 zł 
 
Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia: 4.000 zł  
 
Część B 
Z uwagi na fakt iŜ jej wartość przekracza środki jakie zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia 
(porównanie poniŜej) Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w trybie art.. 93. ust. 1 pkt. 4 Ustawy na część B zadanie nr 6. 
 
20 km (ilość kilometrów holowania) x 61,50 zł (stawka za 1 km holowania Wykonawcy) = 1.230 zł  
2 (ilość pojazdów zholowanych) x 738 zł (stawka za rozładunek i załadunek pojazdu) = 1.476 zł 
 
Razem: 2.706 zł 
 
Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia: 1.500 zł  
 
ZADANIE Nr 9 – KPP Mława (cz ęść A i B) 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna waŜna oferta nr 4 
Z uwagi na fakt iŜ jej wartość nie przekracza środków jakie zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia 
(porównanie poniŜej) Zamawiający dokonał  wyboru oferty  na część A i B : 
Trans Serwis Teresa Bukowska ul. Kolejowa 16  
 
Część A 
694 km (ilość kilometrów holowania) x 4 zł (stawka za 1 km holowania Wykonawcy) = 2.776 zł  
34 (ilość pojazdów zholowanych) x 152 zł (stawka za rozładunek i załadunek pojazdu) = 5.168 zł 
 
Razem: 7.944 zł 
 
Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia: 10.000 zł  
 
Część B 
40 km (ilość kilometrów holowania) x 25,50 zł (stawka za 1 km holowania Wykonawcy) = 1.020 zł  
4 (ilość pojazdów holowanych) x 450 zł (stawka za rozładunek i załadunek pojazdu) =  1.800 zł 
 
Razem: 2.820 zł 
 
Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia: 5.000 zł  
 
ZADANIE Nr 11 – KPP Szydłowiec cz ęść A i B 
 
CZĘŚĆ A 
Z uwagi na fakt, iŜ na część A zadania nr 11  wpłynęła jedna oferta nr 1, która jest waŜna. a jej wartość nie przekracza kwoty 
jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia (porównanie poniŜej) 
Zamawiający dokonał  wyboru oferty nr 1  na część A  
Przedsi ębiorstwo Handlowo-Usługowe, KONDI-TRANS, Konrad Kam iński 
Ul. Ksi ąŜek Majdowski 9, 26-500 Szydłowiec 
 
280 km (ilość kilometrów holowania) x 6 zł (stawka za 1 km holowania Wykonawcy) = 1.680 zł  
16 (ilość pojazdów zholowanych) x 60 zł (stawka za rozładunek i załadunek pojazdu) = 960 zł 
 
Razem: 2.640 zł 
 
Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia: 3.000 zł  
 
CZĘŚĆ B 
Z uwagi na fakt iŜ na powyŜsze zadnia nie wpłynęła Ŝadna waŜna oferta nie podlegająca odrzuceniu,  Zamawiający uniewaŜnił 
procedurę  na część B zadania nr 11 w trybie art.. 93 ust. 1 pkt.1 Ustawy. 
 
ZADANIE Nr 15 – KPP Grójec cz ęść A i B 
 
CZĘŚĆ A 
Na część A zadania nr 15 wpłynęły dwie oferty nr 4 i 7 które są waŜne. Z uwagi na fakt iŜ oferta nr 4 jest ofertą korzystniejszą, a 
jej wartość nie przekracza kwoty jaka zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia (porównanie poniŜej) 
 

HOLOWANIE NA PARKING MOTOCYLKI, ROWERÓW, CZ ĘŚCI SAMOCHODOWYCH I MOTOCYKLOWYCH, 
POJAZDÓW TRÓKOŁOWYCH LUB CZTEROKOŁOWYCH O MASIE NIE PRZEKRACZAJ ĄCEJ 550 KG I  

DEPOZYTÓW 
Rodzaj czynno ści  Warto ści wynikaj ące z oferty nr 4  Warto ści wynikaj ące z oferty nr 7  
Załadunek  20,00 zł 36,90 zł 
Rozładunek 20,00 zł 36,90 zł 
Transport (za 1 km) 2,00 zł 3,69 zł 

HOLOWANIENA PARKING POJAZDÓW DO 3,5 T   
Załadunek (za jedna sztukę) 25 zł 61,50 zł 
Rozładunek (za jedną sztukę) 25 zł 61,50 zł 
Transport (za 1 km) 2,46 zł 6,15 zł 

RAZEM 94,46 zł 206,64 zł 
 
1.311 km (ilość kilometrów holowania) x 2,46 zł (stawka za 1 km holowania Wykonawcy) = 3.225,06 zł  
46 (ilość pojazdów zholowanych) x 50 zł (stawka za rozładunek i załadunek pojazdu) = 2.300 zł 
 
Razem: 5.525,06 zł 
 
Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia: 19.000 zł  



 
Zamawiający dokonał  wyboru oferty nr 4 na część A  
F.H.U. CAS – CAR, Katarzyna Skrobisz, ul. Polna 5A,  , 96 – 321 śabia Wola 
 
CZĘŚĆ B 
 Na część B zadania nr 15 wpłynęła 1 waŜna oferta nr 7.  
Z uwagi na fakt iŜ jej wartość przekracza środki jakie zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia 
(porównanie poniŜej) Zamawiający uniewaŜnił  postępowanie na część B zadania nr 15 w trybie art.. 93. ust. 1 pkt. 4 Ustawy.  
 
50 km (ilość kilometrów holowania) x 61,50 zł (stawka za 1 km holowania Wykonawcy) = 3.075 zł  
4 (ilość pojazdów zholowanych) x 246 zł (stawka za rozładunek i załadunek pojazdu) =   984 zł 
 
Razem: 4.059 zł 
 
Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia: 3.000 zł  
 
 
ZADANIE Nr 17 – KPP Przysucha cz ęść A i B 
 
CZĘŚĆ A 
Na część A zadania nr 17 wpłynęło dwie oferty nr 5 i 6 które są waŜne. Z uwagi na fakt iŜ oferta nr 5 jest ofertą korzystniejszą, a 
jej wartość nie przekracza kwoty jaka zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia (porównanie poniŜej) 
 

HOLOWANIE NA PARKING MOTOCYLKI, ROWERÓW, CZ ĘŚCI SAMOCHODOWYCH I MOTOCYKLOWYCH, 
POJAZDÓW TRÓKOŁOWYCH LUB CZTEROKOŁOWYCH O MASIE NIE PRZEKRACZAJ ĄCEJ 550 KG I  

DEPOZYTÓW 
Rodzaj czynno ści  Warto ści wynikaj ące z oferty nr 5  Warto ści wynikaj ące z oferty nr 6  
Załadunek  0,50 zł 2,46 zł 
Rozładunek 0,50 zł 2,46 zł 
Transport (za 1 km) 2,50 zł 2,46 zł 

HOLOWANIENA PARKING POJAZDÓW DO 3,5 T   
Załadunek (za jedna sztukę) 0,50 zł 3,69 zł 
Rozładunek (za jedną sztukę) 0,50 zł 2,46 zł 
Transport (za 1 km) 4,00 zł 3,69 zł 

RAZEM 8,50 zł 17,22 zł 
 
163 km (ilość kilometrów holowania) x 4 zł (stawka za 1 km holowania Wykonawcy) = 652 zł  
16 (ilość pojazdów zholowanych) x 1 zł (stawka za rozładunek i załadunek pojazdu) = 16 zł 
 
Razem: 668 zł 
 
Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia: 2.000 zł  
 
Zamawiający dokonał   wyboru oferty nr 5  na część A 
Pomoc Drogowa, Auto Holowanie, Krajowy Przewóz Osób  i Rzeczy, Parking Strze Ŝony, Autohandel  
ElŜbieta Górnik , ul. Armii Krajowej 6, , 26 – 400 Prz ysucha   
 
CZĘŚĆ B 
 Na część B zadania nr 17 wpłynęło dwie oferty nr 5 i 6 które są waŜne. Oferta nr 5 zawiera niŜszą łączna cenę (porównanie 
poniŜej).  

HOLOWANIE NA PARKING POJAZDÓW POWY śEJ 3,5 T A NIE PRZEKRACZAJACYCH    16 T, PRZYCZEP O RAZ 
NACZEP 

Rodzaj czynno ści  Warto ści wynikaj ące z oferty nr 5  Warto ści wynikaj ące z oferty nr 6  
Załadunek  5 zł 36,90 zł 
Rozładunek 5 zł 24,60 zł 
Transport (za 1 km) 40 zł 8 zł 

HOLOWANIE NA PARKING POJAZDÓW O MASIE CAŁKOWIETEJ 
PRZEKRACZAJACEJ 16 T  

 

Załadunek (za jedna sztukę) 5 zł 49,20 zł 
Rozładunek (za jedną sztukę) 5 zł 24,60 zł 
Transport (za 1 km) 60  zł 11,93 zł 

RAZEM 120,00 zł 155,23 zł 
 
Jednak z uwagi na fakt iŜ oferta nr 5 przekracza środki jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje zamówienia 
(porównanie poniŜej) 
 
30 km (ilość kilometrów holowania) x 60 zł (stawka za 1 km holowania Wykonawcy) = 1.800 zł  
4 (ilość pojazdów zholowanych) x 10 zł (stawka za rozładunek i załadunek pojazdu) = 40 zł 
 
Razem: 1.840 zł 
 
Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia: 1.500 zł  
 
Zamawiający  uniewaŜnił  postępowanie na część B zadania nr 17 w trybie art.. 93. ust. 1 pkt. 4 Ustawy 
 
ZADANIE Nr 19 – KPP Sierpc (cz ęść A i B) 
 
Z uwagi na fakt iŜ na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna waŜna oferta nr 8 złoŜona na część A i B a jej wartość nie przekracza 
środków jakie zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia (porównanie poniŜej) 
Część A 
 
100 km (ilość kilometrów holowania) x 4,31 zł (stawka za 1 km holowania Wykonawcy) = 431 zł  
12 (ilość pojazdów zholowanych) x 70 zł (stawka za rozładunek i załadunek pojazdu) =  840zł 
 



Razem: 1.271 zł 
 
Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia: 2.000 zł  
 
Część B 
Z uwagi na fakt iŜ na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna waŜna oferta nr 8 a jej wartość nie przekracza środków jakie 
zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia (porównanie poniŜej) 
 
40 km (ilość kilometrów holowania) x 14 zł (stawka za 1 km holowania Wykonawcy) = 560 zł  
3 (ilość pojazdów zholowanych) x 350 zł (stawka za rozładunek i załadunek pojazdu) =  1.050zł 
 
Razem: 1.610 zł 
 
Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia: 2.000 zł  
 
Zamawiający dokonał  wyboru oferty nr 8  na część A i B  
ARTRANS, Usługi Transportowe, Krzysztof Ja ŜdŜewski, Stare Piastowo 5A, 09 – 200 Sierpc 
 
ZADANIE Nr 20 – KPP śuromin (cz ęść A i B) 
Z uwagi na fakt iŜ na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna waŜna oferta nr 8 złoŜona na część A i B a jej wartość nie przekracza 
środków jakie zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia (porównanie poniŜej) 
Część A 
 
1482 km (ilość kilometrów holowania) x 4,31 zł (stawka za 1 km holowania Wykonawcy) = 6.387,42 zł  
14 (ilość pojazdów zholowanych) x 70 zł (stawka za rozładunek i załadunek pojazdu) =  980zł 
 
Razem: 7.367,42 zł 
 
Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia: 8.000 zł  
 
  
Część B 
Z uwagi na fakt iŜ na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna waŜna oferta nr 8 a jej wartość nie przekracza środków jakie 
zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia (porównanie poniŜej) 
 
40 km (ilość kilometrów holowania) x 14 zł (stawka za 1 km holowania Wykonawcy) = 560 zł  
3 (ilość pojazdów zholowanych) x 350 zł (stawka za rozładunek i załadunek pojazdu) =  1.050zł 
 
Razem: 1.610 zł 
 
Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia: 2.000 zł  
 
Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 8  na część A i B  
ARTRANS, Usługi Transportowe, Krzysztof JaŜdŜewski, Stare Piastowo 5A, 09 – 200 Sierpc 
 Ze względu na przysługujące Wykonawcom środki ochrony prawnej określone ustawą – Prawo zamówień publicznych 
umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte po upływie 5 dni od daty otrzymania niniejszego powiadomienia. 
 
Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP zs.w  Radomiu 
Leszek Jaczyński 


